
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                           Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

28.07.2017                                                                                                                № 58 

 

О внесении изменения в Приложение к 

решению Совета народных депутатов 

от 22.07.2013 № 156 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,      

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным 

законом от 29.07.1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной стоимости», Федеральным 

законом от 26.07.2006  №135-ФЗ "О защите конкуренции", Правилами проведения 

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров 

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, 

иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования 

в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденные 

приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010       

№ 67, рассмотрев протест Вязниковской межрайонной прокуратуры на п. 3.1. 

«Положения об аренде муниципального имущества муниципального образования 

поселок Мстера Вязниковского района» от 30.06.2017, Совет народных депутатов 

муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района 

Владимирской области решил:  

          1. Внести изменение в Приложение к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района 

Владимирской области изложив п. 3.1. в следующей редакции:  

«3.1. Договор аренды муниципального имущества является основным 

документом, регламентирующим отношения сторон, и заключается не ранее чем 

через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на 

официальном сайте торгов или принятия постановления администрации 

муниципального образования поселок Мстера о передаче в аренду 

муниципального имущества в случаях, когда проведение торгов не требуется.». 

   2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

   

Глава муниципального образования 

поселок Мстера, Председатель  

Совета народных депутатов                                                     Г.В. Новожилова 


